
Zarządzenie Nr  0050. 134.2024 

Wójta Gminy Nedza  

z dnia 30 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie informacji o podmiotach realizujących zadania w trybie Uchwały Nr XXXVII -248-2021 Rady Gminy 

Nędza z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji na 

inne zadania niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania 

zleconego zadania 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 609 z późn. zm.  ) w związku z § 4 Uchwały  Nr XXXVII-248-2021 Rady Gminy Nędza z dnia 25 

stycznia 2021 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji na inne zadania niż określone w ustawie 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu 

kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 673)  zarządza się,    co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedstawić następującą  informacje o podmiotach realizujących określone zadania oraz o kwotach udzielonych, 

wykorzystanych, rozliczonych i nierozliczonych przez nich dotacji  w roku budżetowym 2023: 

 

 

lp nazwa 

podmiotu, 

siedziba 

nazwa zadania kwota 

udzielonej 

dotacji 

kwota 

wykorzystanej  

dotacji 

kwota 

rozliczonej 

dotacji 

kwota 

nierozliczonej 

dotacji 
       

N   E   G   A   T   Y   W   N   I   E 

       

 

 

§ 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Nędzy oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


